
حمایت مشروط ناجا از آمران به
معروف
دی 16, 1393

 فرمانده نیروی انتظامی با اشاره به حادثهای که برای آمر به
معروف در روز جمعه در تهران رخ داد، گفت: ناجا به شرطی که آمر به
معروف و ناهی از منکر برخورد عملی نداشته باشد، از آمر به معروف

حمایت میکند.
اگر فرد تذكر زباني داد و كسي كه نهي از منكر شده، چاقو زد، ما
برخورد ميكنيم و به فرمانده انتظامي تهران دستور دادم هر چه
زودتر ضارب را دستگير كنند. سردار اسماعيل احمديمقدم، فرمانده
نيروي انتظامي درخصوص بازگرداندن طرح آمران به معروف و ناهيان از
منكر به مجلس شوراي اسلامي توسط شوراي نگهبان، تأكيد كرد: ايرادات
گرفته شده از سوي شوراي نگهبان به اين مصوبه رد كل اين موضوع

نيست.

وي همچنين در مورد بودجه سال آينده نيروي انتظامي گفت: بودجه
ناجا 15درصد افزايش داشته؛ اين نشانه آن است كه مشكلات ما براي
پيشرفت بيشتر در سال آينده ادامه پيدا ميكند، چرا كه اين افزايش
تنها افزايش ضريب حقوق را دربرميگيرد و بيشتر بودجه صرف هزينههاي
ناجا ميشود البته اين موضوع باعث نميشود كه نيروي انتظامي از
حركت باز ايستد و تنها باعث كندشدن سرعت حركت ما خواهد شد. در
حوزه تملك و دارايي، دولت توجه كرده و اين بودجه از 100ميليارد
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به 200ميليارد ارتقا يافته و در هيچ رقمي رشد قابل توجهي
نداشتهايم؛ البته در مجلس پيگير هستيم. در مورد بودجه مرزباني هم
دولت كار خوبي كرده و رديف كامل بودجه مرزها را كامل واگذار كرده
و اين عملكرد خوبي است. سردار احمديمقدم همچنين به ادامه روند
كاهش سرقت در كشور اشاره كرد و گفت: در آذر امسال نسبت به آذر
گذشته 7درصد كاهش سرقت داشتهايم، ولي آمار امسال ما 2درصد كاهش
داشته و اين روند را تا پايان سال ادامه ميدهيم، البته در كاهش

سرقت و تصادفات نيز آهنگ خوبي داريم.

فرمانده ناجا همچنين ميانگين تحصيلي كاركنان ناجا را چنين توضيح
داد: عموماً كاركنان نيروي انتظامي با دارا بودن مدرك پايان دوره
دبيرستان ميتوانند به اين نيرو وارد شوند و عدهاي نيز پس از
ارتقاي درجه و در دوره افسري جذب نيروي انتظامي ميشوند ولي در
مجموع ميانگين تحصيلي كاركنان پليس 14 تا 15سال تحصيلي است كه در
آينده بايد اين ميزان 2 تا 3سال ارتقا يابد. البته با توجه به
اينكه نيروي انتظامي از يك بدنه اجرايي برخوردار است، شايد
بالابودن تحصيلات مزيت زيادي براي اين نيرو محسوب نشود چرا كه
بهعنوان مثال بهكارگيري يك نيروي فوقليسانس در مرزها بهنوعي

سرمايهگذاري غيرطبيعي اس

صادرات بیش از 360 کیلو خاویار
از دریای مازندران به خارج از

کشور
دی 16, 1393
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مدیرکل شیلات مازندران  با بيان اين كه طي 9ماه امسال361 کیلو و
900 گرم خاویارپرورشی به ارزش اقتصادی بيش از 314 هزار دلار به
خارج از کشور صادر شده است گفت: این میزان صادرات نسبت به مدت
مشابه سال گذشته  از لحاظ وزني و ريالي  65 درصد رشد داشته است .

حسن حبیب نژادا ضمن اشاره به اینکه  مازندران  از ظرفیتها و
پتانسیلهای شیلاتی بالایی در جهت تولید، عرضه و صادرات محصولات
برخوردار است افزود: :در آذرماه سال جاري 11 كيلوگرم خاويار
پرورشی به ارزش ريالي 10 هزار دلار به كشورهاي اروپايي صادر شد.

وی، بابیان اینکه 456 تن ماهي تازه پرورشي به ارزش ريالي حدود 2
هزار دلار به خارج از کشور صادر شده است اظهارداشت: در آذرماه
امسال 96 تن ماهي كيلكا به ارزش ريالي 76 هزار دلار صادرات

داشتيم.

حبیب نژاد افزود:خاویار پرورشی استحصالی از نوع بلوگا بوده کە
حدودیک کیلوگرم ۸۷۰ دلار نرخ صادراتی آن است.

وي با اشاره به صادرات 6هزار و 180تن ماهی تازه پرورشی به ارزش
اقتصادی 27ميليون و 400 هزار دلار افزود: 331تن ماهی کیلکا به

ارزش اقتصادی 265هزار دلار نیز به خارج از کشور صادر شد.

مدیرکل شیلات مازندران ادامه داد: 109 تن خوراك آبزيان به ارزش
اقتصادي 109 هزار دلار به كشورهاي اروپايي صادر شده است.

حبیب نژاد تصريح كرد: طی 9ماهه سالجاری 6 هزار و 619تن انواع 
آبزيان به ارزش اقتصادي 27 ميليون و 900 هزاردلار به خارج از كشور

صادر شده است .



اجرای طرح نظارت بر درج قیمت و
صدور فاکتور در بازار ساری

دی 16, 1393

رئیس اداره صنعت،معدن و تجارت شهرستان ساری از اجرای طرح نظارت
بر درج قیمت و صدور فاکتور برای کالا و خدمات در بازار شهرستان

ساری خبر داد .

اسماعیل هادی نژاد کیاسری با اعلام خبر بالا،  اظهار داشت: با توجه
به مواد 15 و 16 قانون نظام صنفی مبنی بر الزام واحدهای صنفی جهت
درج قیمت و صدور فاکتور، کلیه بازرسان این اداره از واحدهای سطح
شهرستان بازدید و درصورت عدم درج قیمت و عدم صدور فاکتور، برای
بار اول تذکرات لازم را داده تا در صورت ارتکاب مجدد نسبت به

تشکیل پرونده تخلف اقدام شود.

وی،  افزود: در ابتدای اجرای این طرح، الویت نظارت بر پاساژها و
فروشگاههای زنجیره ای و بزرگ و همچنین واحدهای مستقر در خیابان
های اصلی و مهم شهرستان درحال انجام است که به زودی در سایر

مسیرها نیز گسترش خواهد یافت.

هادی نژاد منشاء بسیاری از تخلفات صنفی را، عدم درج قیمت بر روی
کالا یا خدمات عنوان کرد و تصریح کرد: در صورت قابل رویت بودن
قیمت کالا، هم مصرف کننده و هم بازرسان اداره صنعت،معدن و تجارت 

نظارت بهتری نسبت جهت کنترل و جلوگیری از تخلفات خواهند داشت.
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رئیس اداره صنعت،معدن و تجارت شهرستان ساری از شهروندان خواست در
اجرای این طرح همکاری داشته و مراتب مشاهده تخلف را با تلفن 124

اعلام نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد.

صدور کارت خبرنگاری در اداره
کل ارشاد مازندران

دی 16, 1393

معاون فرهنگی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران گفت: کارت
خبرنگاری برای خبرنگاران استان جهت فعالیت خبری در داخل استان
توسط اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان مازندران صادر می شود.

عباس زارع  با بیان خبر فوق افزود: کارت خبرنگاری داخلی برای
تمامی خبرنگاران نشریات محلی ، خبرگزاری ها، پایگاههای خبری و
نمایندگان نشریات سراسری در استان به منظور فعالیت خبری در استان
مازندران توسط اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان صادر می شود.

زارع در ادامه گفت: در اجرای بند ” ه ” ماده 224 قانون برنامه
پنجم توسعه، مبنی بر انتقال اختیارات، وظایف و مسئولیت های قابل
تفویض به واحد های استانی، و با توجه به توافقات به عمل آمده در
جلسات ” کمیته تفویض اختیار وظایف اجرایی حوزه های ستادی به واحد
های استانی” اختیار انجام بخشی از وظایف معاونت  امور مطبوعاتی و
اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به اداره کل ارشاد استان

مازندران تفویض اختیار شده است.
زارع اشاره کرد: صدور کارت های خبرنگاری در سراسر کشور توسط
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وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی صورت می گرفت که به ادارات کل استان
ها تفویض اختیار شده است و خبرنگاران می توانند با مراجعه به
اداره کل ارشاد استان و تشکیل و تکمیل پرونده نسبت به صدور کارت

خبرنگاری خود اقدام نمایند .
وی تصریح کرد: بررسی مجدد و پالایش آمار دقیق و واقعی خبرنگاران
فعال در استان مازندران از دغدغه های اصلی این اداره کل و خانه
مطبوعات استان بوده که با صدور کارت های خبرنگاری مرتفع خواهد

شد.
معاون فرهنگی ارشاد استان در خصوص مدت اعتبار این کارت ها گفت:
مدت اعتبار کارت های خبرنگاری یک سال می باشد و در صورت ادامه

فعالیت خبرنگاران قابل تمدید است.
زارع در خاتمه بیان داشت: در آینده نزدیک هماهنگی های لازم با
کلیه دستگاههای اجرایی ،نهاد ها و سازمانها به عمل خواهد آمد تا
تمامی خبرنگاران استان با در اختیار داشتن کارت خبرنگاری ارشاد

استان در جلسات مطبوعاتی شرکت نمایند.

در 9ماهه سالجاری صورت گرفت:
پرداخت 26 میلیارد ریال به
زوجهای جوان تحت پوشش کمیته

امداد امام(ره)
دی 16, 1393
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مدير کل کميته امداد امام (ره) مازندران گفت: در9ماه سال جاري
26ميلياردو97ميليون ريال از محل اعتبارات وکمکهاي امدادي به زوج
هاي تحت حمايت اين نهاد هديه ازدواج و کمک هزينه جهيزيه پرداخت

شده است.
تيمور طهماسب پور اظهار داشت: درنه ماه سال جاري کمک هزينه
جهيزيه و هديه ازدواج به1347نفر از دختران تحت حمايت، دختران
خانواده هاي نيازمند، هديه ازدواج پسران تحت حمايت و کمک به

ازدواج مجدد بانوان تحت حمايت اين نهاد پرداخت شده است.

مدير کل کميته امداد مازندران، تصريح کردبراي هرگروه از نوعروسان
تحت حمايت 14ساعت کلاس هاي آموزشي با هدف افزايش سطح شناخت زوجين
نسبت به زندگي مشترك و تقويت روحيه همزيستي،كسب آگاهي لازم در
خصوص حقوق و تكاليف متقابل زوجين از منظر آموزههاي ديني، شناخت
احكام اوليه خانواده، آشنايي با اصول و مهارتهاي زندگي لازمه
زندگي مشترك ،افزايش دانش قانوني و حقوقي زوجين ،كسب آگاهي لازم
در خصوص مديريت اقتصاد خانواده و تدبير معاش برگزار شده وپس از
گذراندن اين دوره هاي آموزشي به نوعروسان جهيزيه اهدا مي گردد.

طهماسب پورياد آور شد درحال حاضرنيز960زوج جوان پشت نوبت دريافت
کمک هزينه جهيزيه و هديه ازدوج قرار دارند.

ـــش ـــوزش و پژوه ـــدیرکل آم م
ــرای ــدران: ب ــتانداری مازن اس
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نخستین بار کمیته ارتباط
دانشگاه با صنعت در مازندران

تشکیل شد
دی 16, 1393

مدیرکل آموزش و پژوهش استانداری مازندران از تشکیل کمیته ارتباط
دانشگاه با صنعت برای اولین بار در این استان با حضور صاحبنظران

و متخصصان این دو حوزه خبر داد.
لطف الله آجدانی با تاکید بر ضرورت ارتباط دانشگاه با صنعت و
ظرفیت های موجود این دو حوزه در پیشبرد توسعه استان ، گفت : این
کمیته با رویکرد پژوهش محوری استاندار مازندران تشکیل شده است.وی
افزود : اعضا و صاحبنظران این کمیته در صدد هستند با ارائه
راهکارهای مناسب برای پیگیری تحقق پیوند دانشگاه با صنعت گام های
موثر بردارند که چنین راهبردی تاکنون در مازندران اتخاذ نشده

بود.
او ارتباط کنونی دو مرکز مهم دانشگاه و صنعت در مازندران را ضعیف
دانست و ادامه داد : یکی از دغدغه های جدی اداره کل آموزش و
پژوهش استانداری در تدوین برنامه ششم توسعه مازندران در حوزه
پژوهش، ایجاد ارتباط تنگاتنگ و معنادار بین دانشگاه و صنعت است.

مدیرکل آموزش و پژوهش استانداری مازندران یادآور شد : در دنیای
پیشرفته مدرن امروز دانشگاه و صنعت باید ارتباط دو سویه داشته
باشند تا پژوهش های کاربردی حاصل از خروجی آن دو مرکز، مشکلات
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جامعه را برطرف کند.

آجدانی تاکید کرد : این کمیته سعی می کند هماهنگی اصولی و اساسی
بین دانشگاه و صنعت ایجاد نماید تا راهکار مناسب تری برای توسعه

همه جانبه استان تدوین و ارائه کند.

وی همچنین با اشاره به برخوداری مازندران از شرایط مناسب اقلیمی
و قابلیت های متنوع در بخش های مختلف ، گفت : با توجه به در نظر
گرفتن همه حوزه های این استان ضروری است ارتباط دانشگاه و صنعت

پررنگ تر شود.

آجدانی تحقق خرد جمعی و ارائه راهکارهای عملی برای پیشبرد توسعه
استان را از جمله اهداف کمیته ارتباط دانشگاه با صنعت در

مازندران برشمرد.

وی گفت : به طور قطع اجرای طرح های پژوهشی مشترک بین دانشگاه و
صنعت و نیازسنجی واقعی حوزه های اقتصادی، گردشگری، کشاورزی و
صنعتی و ….با انجام این پژوهش ها به توسعه همه جانبه مازندران می

انجام

12 وقف جدید در هفته وقف در
قائمشهر ثبت شد

دی 16, 1393

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان های قائمشهر، جویبار و
سیمرغ گفت گفت: 12 وقف جدید در هفته وقف در قائمشهر ثبت شد.
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حجت الاسلام ابوذر زارعی با اشاره به برنامه های ایام هفته وقف،
گفت: قریب به 40 برنامه مختلف فرهنگی و اجتماعی در ایام هفته وقف

در شهرستان قائمشهر اجرا شد.

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان های قائمشهر، جویبار و
سیمرغ گفت: برپایی ایستگاه های ‘ همه واقف باشیم ‘ در نقاط مختلف
شهر و روستاها، همایش های مختلفی همچون؛ وقف، علم و فناوری،
بانوان واقف و توسعه مشارکت های اجتماعی، سنت نبوی و سیره ائمه
اطهار، عمل امینانه وقف و نقش حوزه و دانشگاه، از جمله برنامه

هایی است که در این هفته به اجرا درآمد.

زارعی تصریح کرد: انجام ویزیت رایگان بیماران، کرسی تلاوت و تفسیر
قرآنی کریم و نهج البلاغه، اهداء بسته های فرهنگی، تجلیل از
نخبگان علمی دانش آموزی و دانشجویی، تجلیل از خادمان و متولیان
عرصه وقف، همایش هنرمندان اعم از شعرا، نویسندگان و خوشنویسان
وقف و همچنین برپایی برنامه های دهه ی آخر صفر که با رحلت رسول
اکرم (ص) و شهادت امام حسن مجتبی و امام رضا علیه السلام همزمان
گردیده است، از دیگر برنامه های هفته وقف در شهرستان قائمشهر

بوده که اجرا شده است.

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قائمشهر افزود: دیدار با
ائمه جمعه شهرستان های قائم شهر، جویبار و سیمرغ، دیدار با و
نشست با علما، روحانیون، ذاکرین اهل بیت(ع) و مدیران کانون های
فرهنگی قرآنی فعال بقاع، سخنرانی قبل خطبه نماز جمعه، توزیع
کتابچه، بروشور و بسته فرهنگی در محل مصلی های نماز جمعه و … از

جمله برنامه های هفته وقف در قائمشهر بوده است.

زارعی از ثبت 12 وقف جدید در شهرستان قائمشهر در هفته وقف خبر
داد و بیان داشت: شهرستان قائمشهر رتبه نخست را در سطح استان در

زمینه ثبت وقف های جدید کسب کرد.



به منظور ارتقاء ايمني محورهاي
استان صورت پذيرفت : نصب
نیوجرسی در محورهای ارتباطی

مازندران
دی 16, 1393

رئيس اداره ايمني ، ترافيك و حريم راه اداره كل راه و شهرسازي
استان مازندران از نصب جدا كننده هاي مياني در قالب نيوجرسي در

محورهاي ارتباطي اين استان خبرداد.
مهندس سيد محمد نظري با بيان اين مطلب گفت: ايمن سازي محورهاي
اصلي ، فرعي ، روستايي يكي از برنامه هاي مهم و اساسي اداره كل
بوده كه به جهت جلوگيري از بروز حوادث ناگوار جاده اي و حفظ جان

مردم شريف در سفرها و رانندگي انجام مي گيرد.

وي تصريح نمود: از اين رو اين اداره كل در راستاي ارتقاء ايمني
محورها ، اقدامات گسترده اي را در دستور كار داشته كه نصب

نيوجرسي در سطح محورهاي استان از جمله آنهاست.

مهندس نظري در خصوص محورهايي كه عمليات مذكور در آنها انجام
گرفته ، خاطرنشان ساخت: محور ارتباطي هراز به طول 3/5 كيلومتر ،
محور سوادكوه به طول 5 كيلومتر ، محور قائمشهر _ جويبار به طول
2/5 كيلومتر از جمله محورهايي بوده كه عمليات ايمن سازي در آنها
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صورت گرفته است.

رئيس اداره ايمني ، ترافيك و حريم راهها راه و شهرسازي مازندران
اظهار داشت : به زودي عمليات اجرايي نصب نيوجرسي به طول 3/5

كيلومتر در محور ارتباطي جاده نظامي قائمشهر شروع مي شود.

مهندس نظري در ادامه عنوان نمود : خوشبختانه با توجه به بررسي
هاي به عمل آمده و ارائه راهكارهاي لازم براي پيشگيري از تصادفات
و سوانح رانندگي قدم هايي مثبت در راه ارتقاي سطح ايمني در زمينه

حمل و نقل جاده اي در استان برداشت شده است.

استاندار مازندران: دانشگاهها
بايد توسعه كيفي را مبناي

فعاليتهاي خود قرار دهند
دی 16, 1393

 

استاندار مازندران در جمع اعضاي هيأت رئيسه دانشگاه علم و فناوري
مازندران در بهشهر گفت : دانشگاهها بايد توسعه كيفي را مبناي
فعاليتهاي خود قرار دهند و با ايجاد شركتهاي دانش بنيان به كمك

توليد علم و تبديل ايده به پديده بشتابند.
دكتر ربيع فلاح خواستار ارتقاء توان علمي و پژوهشي دانشگاههاي
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مازندران براي برون رفت از مشكلات شد و تاكيد كرد : دانشگاه بايد
كارآفرين باشد و براي تحقق اين امر مي تواند از توان ساير

دانشگاههاي استان  نيز بهره گرفت.
وي افزود : ايجاد مركز رشد از سوي دانشگاه علم وصنعت مازندران در

بهشهر كار بسيار ارزشمندي است كه بايد دنبال شود.
استاندار مازندران بر ايجاد زمينه هاي لازم براي بروز خلاقيت ها و
مهارتهاي دانشجويان تاكيد كرد و گفت : همه امكانات و ظرفيت ها
بايد براي توسعه اقتصادي و عمراني استان مورد استفاده قرار گيرد.
ربيع فلاح تصريح كرد : دانشگاهها به كمك توسعه مازندران بيايند و
از ظرفيت دانشگاههاي مازندران براي توسعه همه جانبه استان بايد

بهره برد.
در اين نشست دكتر محمد زاده رئيس دانشگاه علم و فناوري مازندران
و تعدادي   از معاونين اين دانشگاه به بيان مسائل و مشكلات

پرداختند.
دكتر محمد زاده رئيس اين دانشگاه در گزارشي تعداد دانشجويان اين
دانشگاه را 1600 دانشجو اعلام كرد و گفت: اين تعداد دانشجو در 6
رشته مهندسي كارشناسي و 6 رشته كارشناسي ارشد مشغول تحصيل هستند
و از مجموع دانشجويان اين مركز 250 دانشجو در دوره هاي كارشناسي

ارشد تحصيل مي كنند.

بزرگان شیعه و سنی مراقب جنگ
داخلی باشند

دی 16, 1393

به گزارش ایرنا از اداره کل روابط عمومی مجمع تشخیص مصلحت نظام،
آیت الله اکبر هاشمی رفسنجانی عصر امروز در دیدار «سید عمار
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حکیم» رییس مجلس اعلای عراق، سخاوت و شجاعت را دو ویژگی ممتاز
مردم عراق و بروز آن را در راهپیمایی اربعین امسال دانست.

وی اظهارداشت: در شرایطی که نا امنی در هر گوشه از خاک عراق هست،
مردم از سراسر کشور به سوی کربلا به راه می افتند و مردم شهرهای
مسیر از انبوه میهمانان پذیرایی می کنند که این اقدام باعث جلب

توجه ناظران جهانی به ویژگی های شیعیان و مردم عراق شد.

رییس مجمع تشخیص مصلحت نظام، مهربانی با مردم را سرلوحه گفتار و
رفتار اهل بیت(ع) خواند و گفت: شیعه واقعی باید رعایت اخلاق اسلامی
و احترام به همنوعان را از تعالیم ائمه (ع) بیاموزد و نباید به
بهانه جشن های مذهبی به مقدسات پیروان مذاهب دیگر بی احترامی

کرد.

هاشمی رفسنجانی با تاکید بر ضرورت وحدت و همدلی برای جهان اسلام
به خصوص در عراق، ادامه داد: حاصل اختلاف، تقویت گروه هایی همچون

داعش، بوکوحرام، جبهه النصره، وهابی ها و سلفی ها می شود.

رییس مجمع تشخیص مصلحت نظام تاکید کرد: حتی اگر تروریست ها موفق
شوند با زور اسلحه مناطقی را بگیرند، وقتی نوبت به حاکمیت و
رضایت مردم رسید، تروریست ها نمی توانند، چون اقدامی جز کشتن

مردم و غارت اموال و زورگویی به آنها نمی دانند.

وی با بیان اهداف تقویت گروه های تروریستی در سرزمین های اسلامی
اضافه کرد: تاسیس پایگاه های نظامی از سوی دشمنان، نشان از

برنامه های آنان برای ماندن طولانی در سرزمین های اسلامی است.

عضو مجلس خبرگان رهبری همچنین نقش شخصیت ها و مردم کردستان عراق
را برای حفظ و ثبات امنیت در آن کشور مهم و برجسته توصیف کرد.

وی با تاکید بر لزوم همکاری ایران و عراق و زمینه های فراوان
گسترش همکاری ها، اظهارداشت: تهران و بغداد با منابع غنی، موقعیت
جغرافیایی و مکتب اهل بیت(ع)، ظرفیت های همکاری با همه دنیا را

دارند.

**همگرایی شیعه و سنی دشمنان را عصبانی کرده است

حجت الاسلام و المسلمین سید عمار حکیم نیز در این دیدار با یادآوری
تعابیری که آیت الله شهید سید محمدباقر حکیم و مرحوم آیت الله



سید عبدالعزیز حکیم درباره آیت الله هاشمی رفسنجانی داشته اند،
گفت: تاریخ، مقاطع فراوانی از نقش کلیدی و تاثیرگذاری فراوان
جناب عالی در عراق سراغ دارد که به دنبال مصالح و منافع مردم تلاش

می کردید.

رییس مجلس اعلای عراق با ارایه گزارشی از برنامه های اربعین امسال
و حضور 20 میلیونی مردم، افزود: خودم از بصره تا کربلا همراه مردم
بودم و موارد فراوانی از عشق آنان را به اباعبدالله الحسین(ع) و

عزادارانش دیدم.

وی با تشریح اوضاع سیاسی و امنیتی عراق و همگرایی مردم شیعه و
سنی عراق، گفت: همین همگرایی است که دشمنان را عصبانی می کند تا
دست به اقدامات وحشیانه و تروریستی بزنند که فکر می کنیم بروز

گروه هایی چون داعش آخرین تلاش های آنان است.

حجت الاسلام والمسلمین حکیم، با ارایه تحلیلی از اوضاع شیعیان در
جهان اسلام و به ویژه در عراق، اظهارداشت: شیعه، عراق را برای همه
مردم با همه مذاهب و قومیت ها می خواهد و در طول 11سال گذشته
نشان داده که علی رغم اختلافات داخلی، در کلیت عراق به اصل

دموکراسی اعتقاد دارد و به لوازم آن پایبند است.

رییس مجلس اعلای عراق همکاری کُرد و شیعه برای تداوم امنیت در
کشور را ضروری دانست و گفت: اصل برای ما حفظ تمامیت ارضی عراق

است که با تروریست های بعثی و داعش می جنگیم.


